
はじめに 

 

保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力いただきまして心よ

り感謝申し上げます。令和６年度は３４名の新入生を迎

え児童数２４１名でスタートしました。 

 馴馬台小学校のこどもたちの、個性が受容され幸せな

人生を送りながら、それぞれの将来の夢に向けて行動で

きる力を獲得してほしいと願っています。この子どもたち

に、保護者、地域、学校、行政が寄り添いながら共に誰も

が輝き、一人一人が幸せを実感できる学校づくりを進め

てまいります。 

 

馴馬台小学校 平野 浩之 


